De signis. s. Cunradi episcopi

Igitur cum per multa temporum curricula ... (69' 1) ... quoniam
in seculum misericordia eius. = *BHL n. 1918. ed. Pertz, MG. VI (SS. IV. 1841) p. 436—444, cf. Mone, QS I (1848) S. 78.*

Chronicon Weingartensis monachi.

De Romanis imperatoribus. Post tempora consulum. ... (73' 1) ...
per se consisteret. = *Scriptores rerum Brunsvicensium cura G. G. Leibnitii (Hanoveræ 1707) p. 794—798, 18.*

Hugonis a Sancto Victore chronici continuatio Weingartensis.

Hic secundo expeditione in Italiam facta ... (75' 2) ... Lege pater
tali genitrix. sol. luna fuere. *ed. Leibnit. p. 798, 18—799. L. Weiland MG. SS. XXI p. 475, 40—478, 32.*

76 Sechs Distichen (vom Jahr 1430).

Cesar inperium tuus en ego Roma sacratum
Rexi non ense sed pietatis ope
Pontificem summum feci spretis tribus vnum
Lustrai mundum scisma necando malum
Theucros oppressi et barbaros gentes excussi
Amplaque dominia contulit manus mea
Vt sunt Hungaria Bohemia regnaque plura
Ac iter in Jnopina mors michi preclusit amara
Pace Sigismundus hic requiesce pius
Cum grege katholico transeo fine bono
Anno milleno quater centum ter decem adde
Ac septem mensis decembris dieq; nono

Johannes Hentzler

76' Federproben, wie Hos Ego versiculos feci tulit alter honorem

77 bis auf einen Streif abgeschnitten

Alte Signatur 286. | VII. | 5

Deckblatt vorn und hinten deutsche Pergament-Urkunde 13//5, von Eglolf von Roschach.

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; die Spange ab.

+

CLXXVI. 123 f. (1 c., 22 l.) 272 × 168, s. IX in.

1. 2. 3. 5 | 4. 6. 7. 8 = Quaternio I; 9—112 = 13 Quaternionen II—

XIII; x. 113. 114. 115. 116. 117 | 118. 119. 120. 121. 122. 123 = 1 Senio.

Iohannis apostoli epistola I.

2' Incip(it) ep(isto)la beati Iohanis apostoli

Quod erat ab initio quod audiuius. et quod uidimus ... (8) ... custodite uos á simulacris. explicit epistola Iohannis apostoli;

Augustini in epistolam Iohannis ad Parthos tractatus decem.

Tractatus primus de die lucis. id est dominica ... (9) ... Tractatus decimus. ab eo quod scribtum est; Omnis ... precepta eius facimus; Expliciunt capitula tractatum;

Incipit tractatus primus de die lucis id est dominica. quod est prima. feria paschae. de principio epistolę Iohannis apostoli;

Ab eo quod scribtum est. quod erat ab initio ... excecauerunt oculos eius;

9' Meminit sanctitas uestra euangelium ... (113') ... arras habemus donum spiritus sancti; Explicit tractatus. VIII; | Incipit decimus eiusdem;

Ab eo quod scribtum est. omnis qui credit ... facimus; Meminisse uos credo ... (122') ... quanto credas Xpisto predicanti; = *Migne XXXV c. 1977—2062.*